
 

ZPI.272.15.2018                                                                Nowy Sącz, dnia 22 sierpnia 2018 r. 

        
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

wyposażenia budynku oświatowego oraz sali gimnastycznej wraz z zapleczem w Liceum Ogólnokształcącym  
w Grybowie. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY NA REALIZACJĘ CZĘŚCI 2 ZAMÓWIENIA 

I. Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej ustawą, zamawiający Powiat Nowosądecki z siedzibą ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz, 
zwany dalej zamawiającym, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty na realizację części 2 zamówienia: 
 

Złożonych ofert: 6, w tym: 
- na część 2 zamówienia: 2 oferty, odrzucona: 1 oferta 
 

Za najkorzystniejszą uznana została oferta wykonawcy: 
 

 na część 2 zamówienia: 
oferta numer 2 - Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „SPORT PLUS” Szymon Niepsuj 
z siedzibą: ul. Słowackiego 75A, 32-400 Myślenice 
 

- cena brutto wybranej oferty: 83 147,21 zł 
- gwarancja jakości: 2 lata 
- skrócenie terminu wykonania zamówienia: --- 

 
II. Uzasadnienie wyboru: 
 
Zamawiający dokonał wyboru oferty w oparciu o kryteria: CZĘŚĆ 2: cena ofertowa brutto 60 %, gwarancja jakości 20 % i skrócenie 
terminu wykonania zamówienia 20 %. Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów spośród ofert podlegających ocenie. 
Wybrana oferta spełnia wszystkie wymogi postawione w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
III. Zamawiający wskazuje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, a także ceny ofert i punktację przyznaną ofertom  

w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

CZĘŚĆ 2 

cena ofertowa brutto gwarancja jakości  
skrócenie terminu 
wykonania zamówienia 

1 TRONUS POLSKA Sp. z o. o. 
01-237 Warszawa, ul. Ordona 2A 

--- --- --- 

2 
Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe „SPORT PLUS” 

Szymon Niepsuj 
32-400 Myślenice, ul. Słowackiego 75A 

83 147,21 zł 2 lata --- 

3 
MARSPORT S.C.  

Marta Pogorzelska i Piotr Pogorzelski  
15-706 Białystok, ul. Gruntowa 9/1 lok. 100 

80 755,27 zł 5 lat 5 dni kalendarzowych 

4 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Produkcyjne „AKMA” 

Podstawski Zbigniew 
33-132 Niedomice, ul. Długa 43 

---- ---- ---- 

5 F.H.U. ANEX – Wiesław Stanuszek  
33-100 Tarnów, ul. Braci Żmudów 35B 

--- --- --- 

6 
ALNAG Barbara Wróbel 

30-206 Kraków, ul. Księcia Józefa 54a --- --- --- 

 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

CZĘŚĆ 2 

liczba punktów  
w kryterium 
cena ofertowa 
brutto 
60 pkt 

liczba punktów  
w kryterium 
gwarancja jakości 
20 pkt 

liczba punktów  
w kryterium 
skrócenie terminu 
wykonania 
zamówienia 
20 pkt 

RAZEM LICZBA 
PUNKTÓW 
PRZYZNANYCH 
OFERCIE 

1 
TRONUS POLSKA Sp. z o. o. 

01-237 Warszawa, ul. Ordona 2A --- --- --- --- 

2 
Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe „SPORT PLUS” 

Szymon Niepsuj 
32-400 Myślenice, ul. Słowackiego 75A 

60,00 0,00 0,00 60,00 



3 

MARSPORT S.C. 
Marta Pogorzelska i Piotr Pogorzelski 

15-706 Białystok 
ul. Gruntowa 9/1 lok. 100 

nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy 

4 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Produkcyjne „AKMA”  

Podstawski Zbigniew 
33-132 Niedomice, ul. Długa 43 

---- ---- ---- --- 

5 F.H.U. ANEX – Wiesław Stanuszek 
33-100 Tarnów, ul. Braci Żmudów 35B 

--- --- --- --- 

6 ALNAG Barbara Wróbel 
30-206 Kraków, ul. Księcia Józefa 54a 

--- --- --- --- 

 
IV. Zamawiający informuje, że nie ustanowił i nie dopuścił dynamicznego systemu zakupów. 
  
 
 

 
 
Beata Zięcina – Kasieczka 

Pełnomocnik Zarządu ds. Zamówień Publicznych 
1. strona internetowa  
2. a/a  

 


